
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något händer. 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, oktober 2023 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 
 
 
1. TACK  
Till alla er som dök upp på städdagen. Vi sparar pengar till föreningen genom att slippa köpa 
de tjänster/uppgifter vi gör vid dessa tillfällen. 
Ett antal omärkta cyklar togs om hand och har låsts in. Saknar du din cykel, kontakta: 
innemiljo@granatapplet.se för att hämta ut den. Ej hämtade cyklar kommer att skänkas till 
välgörenhet i vår. 
 
 
2. Budget 2024 
Budgeten är nu klar och fastslagen på senaste styrelsemötet. Vi strävar hela tiden efter en 
budget och ekonomi i balans, dvs vi ska inte göra minusresultat men inte heller ett stort 
överskott. 
 
 
3. Avgifter 2024 
Styrelsen har beslutat att tills vidare inte höja avgifterna 2024. Skulle något oväntat inträffa 
kan en höjning bli aktuell senare. Vi arbetar efter principen att allt som går ska vara 
kostnadsneutralt och varje lägenhet ska bära sina kostnader när de uppstår och inte skjutas 
framåt på framtida medlemmar.  
 
 
3. Snöröjning vintern 2023/24 
Som tidigare meddelats köper vi ingen snöröjning denna vinter.  
Vi hoppas att vi kan fortsätta den fina traditionen att vi alla hjälps åt att skotta utanför 
respektive port. Om vi till det kan skotta runt sopbehållarna, ni som bor i nr 22 och 20 tar ett 
par tag runt behållarna vid carporten, ni i nr 17 och 19 skottar runt behållaren mellan husen 
och detsamma gör de som bor i 21 och 23, samt 25 och 27. Vid trapporna ner mot 
grannföreningen/garaget kommer skyltar om ”snöröjes ej” komma upp inom kort (vill någon 
skotta är det självklart OK). 
Tänk på att skotta snön bort från husen, ut mot gatan. 
När det gäller carporten får de som har platser där skotta, en snösläde  kommer att 
inhandlas och hängas upp på baksidan.  
Snöröjningen av gator och trottoarer sköts, som tidigare, av Solna Stad.  
 
 
4. Avstängning av parkeringsplatser 
I samband med att JM ska ta ner byggnadsställningarna på nr 19 och 21 kommer 
parkeringsfickorna utanför dessa hus vara avstängda perioden 3/11 – 12/12.  
 
 
 

I september producerade vi 7.243 kWh 
Vilket är 1.000 kWh mer än september 2022. 
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